
Vozidlo typ B-2M (1 ks) - Část 11 - specifikace 1

nabídka uchazeče
DOPLNÍ DODAVATEL

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

zážehový ano
výkon min. 160 kW, objem min. 1950 cm3 konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

splnění emisní normy min.EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6 stupňová ano, počet stupňů
pohon předních kol ano

Karoserie 7-mi místná, 5 dveřová ano

Barva karoserie : metalická šedá ano
interiér: tmavý ano

Bezpečnost

elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
protiprokluzový systém konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
vpředu min.: 2 airbagy boční, 2 čelní, 2 hlavové                       ano
kolení airbag řidiče ano
signalizace nezapnutí bezp. pásů ano
multikolizní brzda ano
systém kontroly tlaku v pneu  ano
asistent nouzového brzdění ano
parkovací assistent se signalizací v předu i vzadu  ano
natáčecí světlomety ano
senzor únavy řidiče ano

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání ano
elektronický imobilizér ano
uzamykatelná a chlazená schránka před sedadlem spolujezdce ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny 17“  ano
plnohodnotná rezerva - letní pneu ano
multifunkční volant ano
tažné zařízení ano



multimediální port ano
nárazníky a kliky v barvě vozu ano
tempomat ano
elektricky nastavitelné sedadlo řidiče ano
elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka ano
navigační systém ano
zadní parkovací kamera ano
palubní počítač ano
klimatizace třízónová ano
roletky zadních oken ano
sedadla řidiče a spolujezdce, vyhřívaná ano
tmavá okna od sloupku B dle požadavku uživatele (bude
upřesněno s vybraným dodavatelem) ano

gumové koberečky vpředu i vzadu ano
zákonná výbava vozidla ano
dešťový senzor ano
tónovaná skla ano
podélné střešní nosiče ano
zásuvka na 230V ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Ostatní
požadavky
uživatele



Vozidlo typ B-2S (1 ks) - Část 11 - specifikace 2

nabídka uchazeče
DOPLNÍ DODAVATEL

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

zážehový přeplňovaný ano
výkon min 220 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka automatická, min. 6-ti stupňová ano, počet stupňů
pohon všech kol ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová ano

Barva karoserie: metalická, šedá  ano
interiér: černý ano

Bezpečnost

vpředu min.: 2 airbagy boční, 2 čelní, 2 hlavové                       ano, skutečný počet
multikolizní brzda ano
elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
systém sledování provozu před vozidlem, funkce nouzového
brzdění, funkce ochrany chodců ano

parkovací senzory vpředu a vzadu s parkovací kamerou ano
adaptivní regulace podvozku ano

Zabezpečení standardní výbava ano
bezklíčový přístup a startování vozu ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny 19" ano
elektricky ovládané sedadlo řidiče ano
navigační systém s možností min. 1 aktualizace mapových
podkladů v ceně plnění

ano, počet aktualizací v
ceně

podpora systémů pro smartphone - zajištění konektivity pro
smartphone ano

zásuvka na 230V ano
kompletní sada zimních kol ano
základní výbava + hasící přístroj ano
možnost vypnutí denního svícení při chodu motoru ano



dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Ostatní
požadavky
uživatele


		2017-07-18T11:17:42+0200
	Ing. Miroslav Nováček




